
 

I.část 

SDĚLENÍ RODIČŮ PRACOVNÍKŮM TÁBORA: 

 

V době pobytu našeho dítěte na táboře budeme k zastižení na těchto 

adresách a telefonních číslech: 

 

Otec – jméno: …………………………………………………………………………………………. 

Adresa: ………………………………………………………………………………………………….… 

Tel. číslo: …………………………………………………………………………………………………. 

 

Matka – jméno: ………………………………………………………………………………………… 

Adresa: ……………………………………………………………………………………………………… 

Tel. číslo: …………………………………………………………………………………………………… 

 

Případně další osoby, které si mohou vyzvednout dítě v případě potřeby: 

Jméno: ……………………………………………………………………………………………………… 

Adresa: ……………………………………………………………………………………………………… 

Tel. číslo: …………………………………………………………………………………………………… 

   

U svého dítěte upozorňuji na tyto zdravotní problémy (alergie apod.): 

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Dítě užívá pravidelně tyto léky (název léku, který s sebou dítěti dáváte na 

tábor + užívané množství):  

RÁNO POLEDNE VEČER 

 

 

 

 

  

 

JINÉ léky (vitamíny, při obtížích apod.): ……………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

V ................................. dne ..............................            

 

podpis zákonných zástupců dítěte …………………………………………………………….. 



 

II.část 

PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ DÍTĚTE: 

 

Prohlašuji, že dítě (nebo jiná fyzická osoba přítomná na akci) 

..................................................................................................... 

narozené..................................................................................... 

bytem.............................................................................................. 

a) nejeví známky akutního onemocnění (například horečky, průjmu, 

zvýšené teploty, kašle, dušnosti, bolesti v krku, ztráty chuti a čichu atd.) 

b) ve 14 dnech před odjezdem nepřišlo dítě (nebo jiná osoba přítomná na 

akci) do styku s osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo 

podezřelou z nákazy a ani jemu, ani jinému příslušníku rodiny žijícímu 

s ním ve společné domácnosti, není nařízeno karanténní opatření. 

c) nemá hnidy ani vši 

d) ve 14 dnech před odjezdem nepobývalo dítě (nebo jiná fyzická osoba 

přítomná na akci) v zahraničí, v případě, že ano, tak kde. 

 

 

 

Dítě (nebo jiná osoba přítomná na akci) je schopno se zúčastnit akce 

Letní dětský tábor Stárkov 2025 od 27. 7. 2025 do 9. 8. 2025 

 

 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby 

toto mé prohlášení nebylo pravdivé. 

 

 

V ................................. dne ..............................            

 

podpis zákonných zástupců dítěte …………………………………………………………….. 

 

 

 


